－1－

通报

丰教基字[2025]89 号

丰南区教育局

关于 2024 年度丰南区招生考试工作先进个人

评选结果的通报

各学校、教育局各科室：

我区 2024 年度招生考试工作在省、市教育及招生考试主管部门

正确领导下，在区委区政府大力支持下，圆满完成了普通高考、高

中学考、中考、自考、成考等各项招生考试工作。

一年来，全区各级各类参与招生考试工作的人员，勇担重任，

团结协作，在各项考试组织报名、组考、阅卷、录取等各个环节中

恪守职责，扎实严谨的工作，实现了零差错、零事故、零舆情目标，

涌现出了一批招生考试先进典型。经采取各相关学校遴选与教育局

－2－

荐举相结合的办法进行综合考核，评选出安全民等 240 名招生考试

工作先进个人，现予以通报表彰。

希望受表彰的同志再接再厉，在今后的工作中不断取得更加优

异的成绩，同时号召全区各级各类参加招生考试工作的广大干部教

师，以先进人物为榜样，扎实奋进，团结一心，努力促进我区招生

考试工作不断迈向新台阶。

附：丰南区 2024 年度招生考试工作先进个人名单

丰南区教育局

2025 年 6 月 20 日

主题词：招生考试 先进个人 通报
丰南区教育局办公室 二○二五年六月二十日印

(共印 20 份)

－3－

附：

丰南区 2024 年度招生考试工作先进个人名单

一、普通高校招生统一考试工作先进个人(59 人)

安全民、曹凤坤、常春娇、陈建伟、董晨亮、董玉泉、杜娟、

冯佳琳、韩文冬、郝晓明、胡朝兰、李朝宏、李春梅、李海林、李

豪杰、李石磊、李松、李学雯、梁景玲、梁立杰、梁桢棋然、刘静

思、刘晓瑜、刘艳波、刘莹、刘玉成、刘月、刘振军、刘志强、么

立山、么娜、孟舫、孟贺芸、孟焕、裴巨刚、裴欣鑫、宋双军、孙

海燕、孙丽菲、唐克良、王春荣、王海建、王军楠、王坤、王林林、

王强、王绍华、王小艳、王媛媛、杨滨峰、杨艳芝、于林卉、袁桂

莲、张家兴、张凯艳、张涛、张勇、赵云海、郑文颖

二、普通高中学业水平考试工作先进个人(50 人)

董红明、董淑君、董新宇、董玉胜、董子顺、冯宝媛、高雪健、

高云苹、韩阿爱、阚晓利、李超、李翠娟、李恩环、李芳、李建玲、

李坤、李礼、李增山、刘宏良、刘苗、刘润平、孟凡森、孟旭东、

裴树涛、施建立、孙海山、孙美芝、唐晓慧、万路宁、王嫒、王刚、

王慧娟、王平、王琪、王彦莉、吴国君、吴晶晶、谢建华、杨旭东、

杨振宁、姚玉兴、于连新、员书鸿、张蓓、张芳、张丽燕、张小芹、

张晓阁、赵金星、郑秋梦

三、初中毕业生升学考试及八年级地理、生物学学业水平考试

工作先进个人(86 人)

－4－

安宁、薄振东、毕凤娟、毕凯彬、毕小譞、陈华晴、陈丽娟、

陈婷婷、陈秀丽、邸敬新、董国海、董慧菊、董静、董利杰、董鹏、

董学海、杜福英、范亚鑫、冯蕾、付曼、付童童、甘晓云、高克娜、

顾丽娜、郭丽杰、郭晓梅、韩冬梅、韩秀悦、何华蓓、滑洺奇、贾

宁、李辉、李杰、李俊慧、李萍、李艳玲、李泽坤、林颖、刘金卓、

刘帅、刘硕、刘奕伟、柳海龙、马如玉、么丽、孟丽艳、苗欣欣、

彭顺路、齐亚梦、屈英南、申淑华、孙巧玲、孙悦、王爱鸽、王昊

禹、王红娜、王胡艳、王磊、王立东、王利亚、王秋颖、王淑敏、

王晓菊、王鑫、王也、王志玉、魏海宁、吴金伟、吴乃新、吴小川、

吴晓莉、项琳珺、肖路、肖乃云、晏希亮、杨林、尤凤娇、于海洋、

张乃鑫、张平、张微、张颖、赵娜、郑立静、郑小颖、郑晓清

四、高等教育自学考试工作先进个人(5 人)

柏丽欣、李冰、王全生、张元龙、郑学增

五、成人高校招生考试工作先进个人(40 人)

白长青、毕凤军、毕凤云、成鹏、董超、董福林、董慧、董立

娇、董玉亮、范成红、付兴华、韩亚安、焦春伟、康秀泉、李会敏、

李金山、李孟朋、李晓平、李晓震、刘小娜、卢建旺、牛小涛、任

雪霞、孙冰杰、王会轶、王瑞斌、王淑静、王双庆、王伟 、王新越、

王颖、王玉梅、王越、吴华莉、吴美艳、杨建元、杨宜春、张光迪、

张乐、周卫玺